
 1 

Naručitelj: Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
 Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir   
 OIB: 34580944535 
 Broj telefona: 031/702-110 
 Broj telefaksa: 031/703-203  
 Internetska adresa: www.dom-bm.hr  
 Adresa elektroničke pošte: administracija@dom-bm.hr 
 
Urudžbeni broj: 569/19 
Beli Manastir, 23.10.2019. 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
U postupku jednostavne nabave 

Kruh i pekarski proizvodi 
 
 
Naručitelj, Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, 31300 Beli 
Manastir, temeljem Internog akta o nabavi roba, radova i usluga od 24.02.2017. godine, 
pokrenuo je nabavu za kruh i pekarske proizvode podijeljeno na grupe: 

- Grupa 1: kruh 
- Grupa 2: peciva 
- Grupa 3: kolači 

 te upućujemo Poziv za dostavu ponude. 
 
Sukladno članku 12. stavak 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) za 
procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robu i usluge, 
odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a za radove (tzv. jednostavnu nabavu) ne primjenjuje se 
Zakon o javnoj nabavi. 
 

1. Opis predmeta nabave 
 

Predmet nabave su kruh i pekarski proizvodi podijeljeno na grupe: 
- Grupa 1: kruh 
- Grupa 2: peciva 
- Grupa 3: kolači, 

sukladno troškovnicima koji su Dodatak II ovom pozivu. 
Opis predmeta nabave detaljno je naveden u troškovnicima. 
 

2. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu 
članaka 76. i 77. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16):   
 

Temeljem članka 80. stavka 2. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Dom za starije 
i nemoćne osobe Beli Manastir objavljuje da, u smislu članaka 76. i 77. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 120/16), ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa sljedećim gospodarskim 
subjektima: 

 
- RAČUNALO d.o.o., Petefi Šandora 2A, 31300 Beli Manastir, OIB: 72080043130 
- APEX j.d.o.o., Osječka 34B, 31300 Beli Manastir, OIB: 65585299971 
- STANOUPRAVA d.o.o., Kralja Tomislava 53, 31300 Beli Manastir, OIB: 89589416149 

 
3. Evidencijski broj jednostavne nabave: BN-2/19 

 
 
 



 2 

 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 195.000,00 kn bez PDV-a, i to po grupama kako 

slijedi: 
Grupa 1: kruh 100.000,00 kn bez PDV-a 
Grupa 2: peciva 45.000,00 kn bez PDV-a 
Grupa 2: kolači 50.000,00 kn bez PDV-a 
Ukupno: 195.000,00 kn bez PDV-a 
 

5. Način realizacije jednostavne nabave: 
 

Po provedenom postupku jednostavne nabave sklopit će se ugovor s okvirnim količinama 
na vrijeme od 12 mjeseci. 
Ugovor će se izvršavati putem zahtjeva za isporuku. 
 

6. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena  
S obzirom da naručitelj ne može koristiti pravo na pretporez, uspoređivat će se cijene 
ponuda s porezom na dodanu vrijednost. 

 
7. Cijena ponude 
 

Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. 
Ponuditelj je obvezan popuniti jedinične cijene i ukupne iznose za sve stavke opisane u 
troškovnicima koji su sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda. 
Količine navedene u troškovnicima su okvirne i nisu obvezujuće. 
Cijena ponude piše se brojkama. 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
Cijene su za ugovorno razdoblje nepromjenjive. 
 

8. Način plaćanja  
 

Naručitelj će platiti račun za isporučenu robu u roku od 30 dana od dana zaprimanja računa, 
doznakom na žiro-račun (IBAN) ponuditelja. 
Na svakom računu je potrebno naznačiti broj ugovora. 
Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja.  
 

9. Rok i mjesto isporuke robe 
 

Mjesto isporuka robe je Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, 
31300 Beli Manastir 
Roba će se isporučivati sukcesivno prema narudžbi naručitelja. 
Isporuka kruha obavlja se svakodnevno do 06:00 sati, a u izvanrednoj situaciji i dva puta 
dnevno, dok će se isporuka za kifle, burek i pogačice obavljati samo prema narudžbi 
naručitelja, s tim što pojedinačni rok isporuke ne smije biti duži od 48 sati od primitka 
narudžbe. 
Početak isporuke je odmah po potpisu ugovora o nabavi kruha i pekarskih proizvoda. 

 
10. Razlozi isključenja ponuditelja 

 
1. U smislu čl. 251. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) naručitelj će isključiti 
gospodarskog subjekta ukoliko utvrdi da: 
 
1) je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član 
upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili 
nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom 
presudom osuđena za: 



 3 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 
članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 
71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 
(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. 
(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje 
za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) 
Kaznenog zakona 
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili 
 
2) je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je 
član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili 
nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske 
pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga 
stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, 
obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 
2014/24/EU. 
 
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ovog stavka gospodarski subjekt dostavlja potpisanu 
Izjavu iz Dodatka III ovog Poziva, ili izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg 



 4 

registra ili, ako to nije moguće, jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u 
državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, 
kojim se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 251. stavka 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN 120/16). Dostavljeni dokaz ne smije biti stariji od dana objave Poziva za 
dostavu ponuda na internetskim stranicama naručitelja. 
 
2. U smislu čl. 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) naručitelj će isključiti gospodarskog 
subjekta ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje, osim ako mu sukladno posebnom propisu plaćanje tih obveza nije 
dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja. 
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ovog stavka gospodarski subjekt dostavlja potvrdu 
Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od dana objave Poziva za dostavu 
ponuda na internetskim stranicama naručitelja, ili važeći jednakovrijedni dokument 
nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta. 
 
3. ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata.  
 
 

11. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 
 
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj dokazuje Upisom u sudski, 
obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegovog poslovnog nastana. 
Kao dokaz ponuditelj dostavlja presliku izvatka iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog 
odgovarajućeg registra koji se vodi u državi članici njegovog poslovnog nastana. 
 
 

12. Norme osiguranja kvalitete 
 

Rješenje / uvjerenje Ministarstva da ponuditelj ima integriran HACCP sustav samokontrole 
sukladno Zakonu o hrani (NN 81/13, 14/14, 30/15) i Zakonu o higijeni hrane i mikrobiološkim 
kriterijima za hranu (NN 81/13), ili dokaz o upisu u registar objekata subjekata u poslovanju 
hranom pri nadležnom ministarstvu, ili potvrdu ovlaštene tvrtke za certificiranje o uvedenom 
HACCP sustavu upravljanja (primjeni HACCP načela) kod gospodarskog subjekta. 
 
Za dokazivanje sposobnosti prilaže se Rješenje/ Uvjerenje/ Izvadak/ Certifikat ili potvrda iz 
koje se mora vidjeti da gospodarski subjekt ima implementiran HACCP sustav, odnosno 
odobreni objekt u poslovanju s hranom.   
Naručitelj će priznati jednakovrijedne potvrde (certifikate) o sukladnosti sustava osiguranja 
kvalitete izdane od tijela za potvrđivanje osnovanih u drugim državama članicama. 
 
Svi dokazi i dokumenti koji se prilažu u točkama 10.1., 10.2., 11. i 12. ovog Poziva 
mogu se dostaviti u izvorniku ili ovjerenoj preslici ili neovjerenoj preslici. 
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 

 
 
13. Rok za dostavu ponuda: 29.10.2019. godine  u 10:00 sati. 
 
14. Način dostave ponude:  
 

Ponude se podnose po grupama predmeta nabave (za jednu ili sve tri grupe). 
Nije dopušteno djelomično nuđenje roba unutar grupe te je ponuditelj u obvezi dostaviti 
ponudu za sve stavke unutar grupe na način kako je to definirano u troškovniku. 
 
Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naručitelja: Dom za starije i nemoćne 
osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir. 



 5 

Ponude se predaju neposredno na urudžbeni zapisnik naručitelja ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja, u zatvorenoj omotnici. 
 
Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka  
odnosno nepravovremene dostave ponuda.  
 
Na omotnici ponude mora biti naznačeno:  

a) naziv i adresa naručitelja  

b) naziv i adresa ponuditelja  

c) evidencijski broj nabave: BN-2/19 

d) naziv predmeta nabave  

e) naznaka „Ponuda-ne otvaraj“ 

 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom  listu - Dodatak I i troškovnicima – Dodatak II 
(popunjeni i potpisani). Uz to, treba dostaviti i dokumente kojima se dokazuje da ne postoje 
razlozi isključenja, kao i tražene dokaze sposobnosti. 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane za predmet 
nabave iz ovog Poziva za dostavu ponude. 

Alternativne ponude nisu dopuštene. 
Nije dopušteno dostavljanje ponuda elektroničkim putem. 
 

15. Otvaranje ponuda nije javno. 
 
16. Isključuje se mogućnost ulaganja žalbe, kako na sadržaj ovoga Poziva za dostavu 

ponuda, tako i na pregled i ocjenu ponuda, te odabir najpovoljnijeg ponuditelja. 
 

17. Ostalo 
 
Sve obavijesti i pojašnjena u vezi predmeta nabave i Poziva za dostavu ponuda možete 
dobiti od kontakt osoba: 
 

Bruno Kovač, mob. 091/6191871 

Božidar Marijanac, tel. 031/703-190 
                              e-mail adresa: racunovodstvo@dom-bm.hr 
 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se svakom ponuditelju na dokaziv 
način (dostavnica, povratnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, 
objavom na internetskim stranicama naručitelja), najkasnije u roku od 30 dana od isteka roka 
za dostavu ponuda. 

 
 
 

 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE   
 BELI MANASTIR 
                   
 ravnatelj: 
 Tomislav Peran, dipl. theol. 

mailto:racunovodstvo@dom-bm.hr


 6 

Dodatak I 
Grupa 1 
 
 

PONUDBENI LIST 
 
 
Naručitelj: Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
                   Bana Jelačića 108,  
                   31300 Beli Manastir 
 
Predmet nabave:  Kruh i pekarski proizvodi 
 Grupa 1: kruh 
          
 
Podaci o ponuditelju: 
 
Naziv i sjedište ponuditelja  

OIB
1
  IBAN:  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a (zaokružiti)       DA                                NE 
Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona:  Broj faksa:  

 
Cijena ponude: 
 
Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost
2
  

Cijena ponude s PDV-om  

 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 
 

      ZA PONUDITELJA 
 

     M.P. _________________________________ 
 

               (ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

                                                 
1
 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 

2
 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom 



 7 

Dodatak I 
Grupa 2 
 
 

PONUDBENI LIST 
 
 
Naručitelj: Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
                   Bana Jelačića 108,  
                   31300 Beli Manastir 
 
Predmet nabave:  Kruh i pekarski proizvodi 
 Grupa 2: peciva 
          
 
Podaci o ponuditelju: 
 
Naziv i sjedište ponuditelja  

OIB
3
  IBAN:  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a (zaokružiti)       DA                                NE 
Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona:  Broj faksa:  

 
Cijena ponude: 
 
Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost
4
  

Cijena ponude s PDV-om  

 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 
 

      ZA PONUDITELJA 
 

     M.P. _________________________________ 
 

               (ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 
 
 
 

                                                 
3
 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 

2
 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom 



 8 

Dodatak I 
Grupa 3 
 
 

PONUDBENI LIST 
 
 
Naručitelj: Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
                   Bana Jelačića 108,  
                   31300 Beli Manastir 
 
Predmet nabave:  Kruh i pekarski proizvodi 
 Grupa 3: kolači 
          
 
Podaci o ponuditelju: 
 
Naziv i sjedište ponuditelja  

OIB
5
  IBAN:  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a (zaokružiti)       DA                                NE 
Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona:  Broj faksa:  

 
Cijena ponude: 
 
Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost
6
  

Cijena ponude s PDV-om  

 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 
 

      ZA PONUDITELJA 
 

     M.P. _________________________________ 
 

               (ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 
 

                                                 
5
 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 

2
 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom 



 9 

                                                                                                                Dodatak II                                                                                                                          
Dom za starije i nemoćne osobe  Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir 

                                                                                                                  

 

 

                                                                            Ponuditelj:__________________________           
             

 

 
TROŠKOVNIK 
Grupa 1: kruh 

 

R. 
br 

OPIS 
OKVIRNA 
KOLIČINA 

JED. 
MJERE 

CIJENA  
u kn 

(bez PDV-a) 

IZNOS u kn  
(bez PDV-a) 

PDV 5%  
u kn 

IZNOS u kn 
(s PDV-om) 

1. 
KRUH 

POLUBIJELI 
700 grama 

17000 kom     

2. 

KRUH 
INTEGRALNI 

PŠENIČNI 
700 grama 

9000 kom     

 UKUPNO       

 

 
 
 

 

 

 

 

 

   
Mjesto i datum M.P. Potpis odgovorne osobe 

   
 
 

Cijena ponude bez PDV-a (brojkama u kn)  

Porez na dodanu vrijednost (brojkama u kn)  

Cijena ponude s PDV-om (brojkama u kn)  



 10 

                                                                                                              Dodatak II                                                                                                                          
Dom za starije i nemoćne osobe  Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir 

                                                                                                                  

                                                                            Ponuditelj:__________________________           
             

 
TROŠKOVNIK 

Grupa 2: peciva 
 

R. 
br 

OPIS 
OKVIRNA 
KOLIČINA 

JED. 
MJERE 

CIJENA  
u kn 

(bez PDV-a) 

IZNOS u kn 
(bez PDV-a) 

PDV u % 
(5 ili 25) 

PDV u kn 
IZNOS u kn 
(s PDV-om) 

1. 
KIFLE 

70 grama 
4680 kom      

2. 
BUREK SA 

SIROM 
250 grama 

640 kom      

3. 
BUREK S 

VIŠNJAMA 
250 grama 

80 kom      

4. 
PITA S 

KRUMPIROM 
250 grama 

720 kom      

5. 
BUREK S 
MESOM 

250 grama 
720 kom      

6. 
POGAČICE SA 

ČVARCIMA 
60 grama 

4320 kom      

7. 
BUHTLA SA 

ČOKOLADOM 
130 grama 

1080 kom      

8. 
BUHTLA S 

PEKMEZOM 
130 grama 

1080 kom      

9 . 
KROASANA SA 
ČOKOLADOM 

80 grama 
2160 kom      

10. 
KROFNA S 

PEKMEZOM 
65 grama 

360 kom      

 UKUPNO    
 

   

 
   

Mjesto i datum M.P. Potpis odgovorne osobe 
   

 
 

 
 

Cijena ponude bez PDV-a (brojkama u kn)  

Porez na dodanu vrijednost (brojkama u kn)  

Cijena ponude s PDV-om (brojkama u kn)  



 11 

                                                                                                              Dodatak II                                                                                                                          
Dom za starije i nemoćne osobe  Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir 

                                                                                                                  

                                                                            Ponuditelj:__________________________           
             

 
TROŠKOVNIK 

Grupa 3: kolači 
 

R. 
br 

OPIS 
OKVIRNA 
KOLIČINA 

JED. 
MJERE 

CIJENA  
u kn 

(bez PDV-a) 

IZNOS u kn 
(bez PDV-a) 

PDV u % 
(5 ili 25) 

PDV u kn 
IZNOS u kn 
(s PDV-om) 

1. 
KREMPITA SA 

VIŠNJAMA 90 g 
1440 kom  

 
   

2. 
JAFFA KOLAČ 

80 g 
1440 kom  

 
   

3. 
KESTEN 

KOLAČ 110 g 
1440 kom  

 
   

4. 
KREMPITA SA 
ŠLAGOM 170 g 

1260 kom  
 

   

5. 
MAĐARICA  

95 g 
1260 kom  

 
   

6. 
SCHWARTZWALD 

KOCKE 140 g 1400 kom  
 

   

7. ŠAMPITA 95 g 1120 kom  
 

   

8. 
ČOKOLADNA 
TORTA 1400 g 

75 kom  
 

   

9. 
KESTEN 

TORTA 1500 g 
75 kom  

 
   

10. 
MAKOVNJAČA 

500 g 
180 kom  

 
   

11. 
ORAHNJAČA 

500 g 
180 kom  

 
   

 UKUPNO    
 

   

 
   

Mjesto i datum M.P. Potpis odgovorne osobe 
   

 
 

Cijena ponude bez PDV-a (brojkama u kn)  

Porez na dodanu vrijednost (brojkama u kn)  

Cijena ponude s PDV-om (brojkama u kn)  



 12 

Dodatak III 
 

IZJAVA 
 

 
Kojom ja 
 
__________________________________________________________________________ 

(ime i prezime, adresa, broj osobne iskaznice izdane od) 
 
__________________________________________________________________________ 
 
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da niti ja osobno, niti gospodarski 
subjekt, nismo pravomoćno osuđeni za jedno ili više kaznenih djela navedenih u članku 251. 
stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) prema propisima države sjedišta 
gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta. 
 
 
 
 
     
     ________________________________________ 

(potpis osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje pravne osobe) 
 
         M.P. 
 
U_____________, dana ____________2019. god. 
 
 * Napomena:  
- Izjava ne smije biti starija od dana početka postupka  nabave 

 


